REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Tirang, mé &2 /€ /2025

VENDIM
Nr. 1, daté 02/06/2025

PR

HAPJEN E PROCESIT Tk KANDIDIMIT PER DISA VENDE VAKANTE PER
ANETARE TE KOMISIONEVE TE ZGJEDHJEVE Nii FAKULTETE (KZF)

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t¢ lart¢ n& Republikén e Shqipérisé”, Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 — 2028, né Universitetin Politeknik t&
Tiranés”, neni 6 dhe neni 7, urdhrin nr. 24, daté 28.05.2025 t& Rektorit ”Pér shpalljen e fillimit t&
procesit zgjedhor dhe pércaktimin e datés s& zhvillimit t& zgjedhjeve t& pjesshme né Universitetin
Politeknik t€ Tiran&s”, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve,

VENDOSI:

1. Hapjen e procesit t& kandidimit pér disa vende vakante pér anétaré t& Komisioneve té
Zgjedhjeve n€ Fakultete (KZF).

2. Kandidatét pér anétaré t&¢ KZF — ve vetékandidohen prané sekratarisé sé KIZ.

3. Formulari i vet€ékandidimit pér anétaré dhe sekretaré t&¢ KZF-ve plotsohet prand
sekretarisé s€ KIZ.

4. Kandidatét pérfag&sues t& studentéve, duhet t& paraqesin vértetimin qé ndjekin studimet
né& Universitetin Politeknik t& Tiranés.

5. Numri i vendeve vakante pér ¢do njési kryesore &shté si mé poshté:
e Fakulteti i Inxhinierisé s& Nd&rtimit I anétar (pérfagésues i personelit akademik),

e Fakulteti i Inxhinieris¢ Matematike dhe Inxhinierisé Fizike 1 anétar (pé€rfaqésues
i studentéve),

Adresa: Sheshi “Néné Tereza™, Nr. 4. Tirané. Tel/Fax: 00355 4 2227914, web: www.upt.edu.al



‘6. Afatiivetékandidimit t& kandidatéve pér anétaré t&¢ KZF — ve, fillon diten e marté daté
03.06.2025 dhe pérfundon ditén e mérkuré, daté 04.06.2025, ora 14:00.

7. Kandidimi pér anétaré dhe sekretaré t¢ KZF-ve, kryhet prané& Sekretarisé sé KIZ (Zyra e

Sektorit Juridik né Rektorat nr. 116).

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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